
 
 

POSTANOWIENIE NR 110/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Skarszewy na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 z Szkoła Podstawowa 
w Skarszewach Filia w Bączku, Bączek 1, 83-250 Skarszewy na Świetlica Wiejska w Bączku, Bączek 8, 83-
250 Skarszewy oraz aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Skarszewy ustalonych 
postanowieniem Nr 45/2023 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Skarszewy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2023 r. poz. 2136, zm. Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2023 r. poz. 2796). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Skarszew, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gdańsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.08.2023 r.

Poz. 4014



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Skarszewy. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4014



Załącznik do postanowienia Nr 110/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Skarszewy na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Skarszewy ulice: Akacjowa, Bednarska, 
Brzozowa, Bukowa, Chabrowa, Cisowa, 

Dębowa, Drogowców, Dworcowa, 
Działkowa, Gdańska, Górna, Jaśminowa, 

Kasztanowa, Kleszczewska, Klonowa, 
Kościerska z wyłączeniem nr 1, 1a, 2e i 

3, Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, 
Leśna, Łąkowa, Grobla A. Mickiewicza, 
Piaskowa, Polna, Rumiankowa, Różana, 
Rzemieślnicza, Sobieskiego, Sosnowa, 
Spokojna, Targowa, Topolowa, Wąska, 

Wrzosowa, Zielona 

Szkoła Podstawowa w Skarszewach, ul. 
Dworcowa 27, 83-250 Skarszewy 

2 

Skarszewy ulice: Kopernika, Kościerska 
nr 1, 1a, 2e i 3, Aleja Putynkowskiego, 
os. im. gen. Władysława Sikorskiego, 
Starogardzka nr 1, 3, 5 i 7, Tczewska 

Zespół Szkół Publicznych w Skarszewach, ul. 
Kopernika 3, 83-250 Skarszewy 

3 

Skarszewy ulice: Błękitna, Borówienko, 
Chojnicka, Deszczowa, Długa, pl. gen. 

Hallera, św. Jana, Kamierowska, 
Kościelna, Kościuszki, Kowalska, 

Młyńska, Na Wzgórzu, Nad Stawem, 
Objazdowa, Ogrodowa, Osiedlowa, 

Pogodna, Rzeczna, Słoneczna, 
Spichrzowa, Starogardzka z wyłączeniem 
nr 1, 3, 5 i 7, Szkolna, ks. Ściegiennego, 

Tęczowa, Wczasowa, Wichrowa, Wodna, 
Wybickiego, Zakładowa, Zamkowa, 

Zduńska 

Urząd Miejski w Skarszewach, pl. gen. Hallera 18, 
83-250 Skarszewy 

4 
Bożepole Królewskie, Celmerostwo, 

Przerębska Huta, Szczodrowo, 
Szczodrowski Młyn 

Szkoła Podstawowa w Szczodrowie, Szczodrowo 
ul. Szkolna 1a, 83-250 Skarszewy 

5 Junkrowy, Malary, Probostwo, 
Więckowy, Zamkowa Góra 

Szkoła Podstawowa w Więckowach, Więckowy 
25, 83-250 Skarszewy 

6 Jastrzębce, Koźmin, Pogódki Szkoła Podstawowa w Pogódkach, ul. Szkolna 3, 
83-236 Pogódki 

7 Godziszewo, Marianka, Mirowo Duże Szkoła Podstawowa w Godziszewie, ul. Gdańska 
7, 83-209 Godziszewo 

8 Bączek, Zapowiednik Świetlica Wiejska w Bączku, Bączek 8, 83-250 
Skarszewy 

9 Bolesławowo, Jastrzębie Skarszewskie, 
Obozin, Nygut 

Świetlica Wiejska w Bolesławowie, Nygut 1a, 83-
250 Skarszewy 

10 Krabusin, Rusia, Wałachowo, Wilcze 
Góry, Wilki, Wolny Dwór 

Świetlica Wiejska w Wolnym Dworze, Wolny 
Dwór 12, 83-250 Wolny Dwór 

11 Kamierowo, Kamierowskie Piece, 
Trzcianka 

Świetlica Wiejska w Kamierowie, Kamierowo 
15A, 83-250 Skarszewy 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4014



12 Nowy Wiec Świetlica Wiejska w Nowym Wiecu, Nowy Wiec 
23b, 83-241 Nowy Wiec 

13 Barka, Jaroszewy Świetlica Wiejska w Jaroszewach, Jaroszewy 6, 
83-236 Jaroszewy 

14 Demlin, Nowe Gołębiewko Publiczne Przedszkole Gminne w Demlinie, 
Demlin 25, 83-209 Demlin 

15 Czarnocin Świetlica Wiejska w Czarnocinie, Czarnocin 11, 
83-250 Skarszewy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4014


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-08-30T11:46:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




